
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Matula Ivo Objednávka č.: 2017-0111-ŽPS 
 Nerudova 468 Vyřizuje:  Eva Liszoková 
 735 81 Bohumín Telefon: 596092174 
   E-mail: liszokova.eva@mubo.cz 
 Datum: 24. 2. 2017 
 IČO:  62338838 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
 
Opravu chodníčků na hřbitově ve Vrbici dle cenové nabídky ze dne 17. 2. 2017, která je součástí objednávky.  
U chodníčku č. 1 bude provedena varianta č. 2  
1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo specifikované v cenové nabídce a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit jeho cenu.  
 
2. Dodávkou stavebních a montážních prací se rozumí dodávka všech prací a materiálů, včetně veškerých 
atestů nutných k řádnému provedení díla.  
 
3. Pokud by si objednatel vyžádal v průběhu provádění díla změny, které nebyly součástí této objednávky, 
bude cena díla navýšena o cenu víceprací. Tyto vícepráce budou oceněny dle aktuálně platného ceníku 
zhotovitele a doloženy soupisem provedených dodávek a prací přiloženým k faktuře, která bude předložena 
objednateli a uhrazena na účet zhotovitele. Rozsah prací a cena budou předem odsouhlaseny objednatelem. 
 
4. Pokud si objednatel vyžádá v průběhu provádění díla vypuštění některých prací, které byly součástí 
objednávky budou tyto změny odečteny jako méněpráce. Zhotovitel sníží sjednanou cenu, pokud budou 
sjednané výměry nižší.  
 
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.  
 
6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla, je povinen to neodkladně 
oznámit objednateli a navrhnout změny.  
 
7. Zhotovitel vyklidí staveniště a provede úklid do 3 dnů po ukončení prací.  
 
8. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.  
 
9. Záruční lhůta na provedené práce začíná dnem předání a převzetí zhotoveného díla do užívání objednateli. 
Zhotovitel poskytuje záruku v délce 36 měsíců na stavební práce ode dne předání a převzetí díla, na výrobky 
dle záruky poskytovanou výrobcem. Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 
092 111 E-mail: info@mubo.cz Číslo účtu: 1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO: 00297569  
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

10. V případě reklamace vad v záruční době uplatní objednatel reklamaci písemně u zhotovitele, který je 
povinen projednat ji s objednatelem do 10 dnů. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty.  
 
11. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků.  
 
12. Práce musí být prováděny s pietou.  
 
13. Zhotovitel je povinen provést práce řádně dle platných právních předpisů a norem.  
 
14. V případě nedodržení termínu dokončení díla má objednatel právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.  
 
15. Za prodlení při úhradě vystavených faktur zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.  
 
Cena díla   bez DPH   s DPH  
Chodník č. 1   64.320,-   77.827,-  
Chodník č. 2  44.060,-   53.313,-  
Chodník č. 3   29.400,-   35.574,-  
Plocha u studny  18.680,-   22.603,-  
Celkem:   156.460,-   189.317,-  
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem vč. DPH v Kč: 189.317,-  

 

Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude 
uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň 
z přidané hodnoty bude odvedena z plnění této objednávky zhotovitelem. 
 

 

schválil podpis datum 

Ing. Jan Jeziorský, MBA   

 

akceptoval podpis datum 

Ivo Matula   

 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování 
těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


